

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

Processo Administrativo Nº 025/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO PAIVA DIAS

Data de Publicação: 13/02/2025 14:52:24

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:30

Achocolatado apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: com leite. Embalagem 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPECIALLI	Modelo:
Descrição: Achocolatado apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: com leite. Embalagem 1 kg.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 1.867,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	478	23.120.736/0001-07	16,50	12,45		Sim
2 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	494	39.906.139/0001-34	16,53	12,50	0,40	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	663	48.567.130/0001-37	16,50	12,60	0,80	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	497	13.459.122/0002-73	21,89	16,30	29,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Açúcar tipo: cristal, coloração: branca. Embalagem 5 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORURIFE	Modelo: CORURIFE
Descrição: Açúcar tipo: cristal, coloração: branca. Embalagem 5 kg.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 11.212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	130	46.774.334/0001-13	18,79	17,25		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	465	13.459.122/0002-73	18,59	17,38	0,75	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	105	48.567.130/0001-37	18,79	18,79	8,11	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	884	10.528.210/0001-00	18,79	18,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSE PAULO DE ARRUDA	316	23.120.736/0001-07	18,75	12,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/03/2025 11:01:19

Adoçante aspecto físico: líquido, ingredientes: sucralose, acesulfame de potássio, benzoato de sód, tipo: dietético, características adicionais: acidulante ácido cítrico, citrato de sódio. Embalagem 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: uniao	Modelo:
Descrição: Adoçante aspecto físico: líquido, ingredientes: sucralose, acesulfame de potássio, benzoato de sód, tipo: dietético, características adicionais: acidulante ácido cítrico, citrato de sódio. Embalagem 500 g.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	240	37.192.860/0001-84	15,49	14,20		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	184	23.120.736/0001-07	25,80	14,60	2,82	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	565	46.774.334/0001-13	15,49	14,85	1,71	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	577	13.459.122/0002-73	15,14	15,14	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	210	39.906.139/0001-34	15,49	14,15		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Amendoim industrial aspecto físico: pó, ingredientes: farinha de amendoim torrado, moido, sem casca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHÁ	Modelo:
Descrição: Amendoim industrial aspecto físico: pó, ingredientes: farinha de amendoim torrado, moido, sem casca.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 3.746,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	980	23.120.736/0001-07	14,65	9,99		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	015	13.459.122/0002-73	13,25	10,01	0,20	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	864	46.774.334/0001-13	14,70	11,50	14,89	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	771	48.567.130/0001-37	14,70	14,70	27,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Amido base: de mandioca, grupo: fécula, subgrupo: pó, acidez: polvilho doce, aspecto físico: tipo 1 embalagem 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMAFIL	Modelo: AMIDO DE MANDIOCA
Descrição: Amido base: de mandioca, grupo: fécula, subgrupo: pó, acidez: polvilho doce, aspecto físico: tipo 1 embalagem 1 kg.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE ROSA LOPES	781	48.567.130/0001-37	21,00	12,40		Sim
2 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	325	39.906.139/0001-34	21,09	12,45	0,40	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	423	23.120.736/0001-07	21,05	12,60	1,20	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	003	46.774.334/0001-13	21,09	14,95	18,65	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	421	13.459.122/0002-73	18,21	15,30	2,34	Sim
6 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	580	10.528.210/0001-00	21,09	16,80	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Arroz beneficiado tipo: agulhinha/branco, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1, característica adicional: orgânico. Embalagem 5 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMPINEIRO	Modelo:
Descrição: Arroz beneficiado tipo: agulhinha/branco, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1, característica adicional: orgânico. Embalagem 5 kg.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 24,75	Valor Total: 37.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	864	23.120.736/0001-07	32,20	24,75		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	702	46.774.334/0001-13	32,22	24,80	0,20	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	442	13.459.122/0002-73	31,58	25,69	3,59	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	121	48.567.130/0001-37	32,20	27,74	7,98	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	900	10.528.210/0001-00	32,22	30,13	8,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Arroz beneficiado tipo: branco, subgrupo: integral, classe: longo fino, qualidade: tipo 1. Embalagem 5 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATO RICO	Modelo: PRATO RICO
Descrição: Arroz beneficiado tipo: branco, subgrupo: integral, classe: longo fino, qualidade: tipo 1. Embalagem 5 kg.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 31,05	Valor Total: 1.956,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	841	46.774.334/0001-13	32,08	31,05		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	567	13.459.122/0002-73	34,90	31,10	0,16	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	642	23.120.736/0001-07	43,50	32,03	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Aveia beneficiada classe: branca, apresentação: em flocos finos, presença de glúten: contém glúten.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PACHÁ	Modelo:
Descrição: Aveia beneficiada classe: branca, apresentação: em flocos finos, presença de glúten: contém glúten.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	088 23.120.736/0001-07	13,00	11,90		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	198 10.528.210/0001-00	13,01	11,97	0,59	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	114 46.774.334/0001-13	13,01	11,98	0,08	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	997 13.459.122/0002-73	15,49	15,49	29,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Azeite espécie vegetal: de oliva, tipo: composto, teor da acidez: menor que 1%, ingredientes adicionais: refinado e virgem. Embalagem 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OURIQUE	Modelo:
Descrição: Azeite espécie vegetal: de oliva, tipo: composto, teor da acidez: menor que 1%, ingredientes adicionais: refinado e virgem. Embalagem 500 ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,85	Valor Total: 5.527,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	547 23.120.736/0001-07	36,85	36,85		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	487 46.774.334/0001-13	36,87	36,87	0,05	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	164 13.459.122/0002-73	47,90	47,90	29,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Biscoito apresentação: quadrado, sabor: água e sal, classificação: salgado, características adicionais: integral e sem recheio. Pacote 360 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: Biscoito apresentação: quadrado, sabor: água e sal, classificação: salgado, características adicionais: integral e sem recheio. Pacote 360 g.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 388,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	453	23.120.736/0001-07	7,19	5,55		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	577	10.528.210/0001-00	7,20	5,59	0,72	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	914	46.774.334/0001-13	7,20	5,60	0,18	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	270	13.459.122/0002-73	5,89	5,89	5,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Biscoito apresentação: redondo, sabor: nata, classificação: doce, características adicionais: sem recheio, aplicação: alimentação humana.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NINFA	Modelo: NINFA
Descrição: Biscoito apresentação: redondo, sabor: nata, classificação: doce, características adicionais: sem recheio, aplicação: alimentação humana.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 10,65	Valor Total: 7.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	838	46.774.334/0001-13	10,81	10,65		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	049	37.192.860/0001-84	22,25	10,70	0,47	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	783	23.120.736/0001-07	19,80	10,79	0,84	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	802	10.528.210/0001-00	10,81	10,81	0,19	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	183	13.459.122/0002-73	23,90	23,90	121,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Biscoito Apresentação: Retangular, Sabor: Leite, Classificação: Doce, Características Adicionais: Sem Recheio, Aplicação: Alimentação Humana. Pacote de 360 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: Biscoito Apresentação: Retangular, Sabor: Leite, Classificação: Doce, Características Adicionais: Sem Recheio, Aplicação: Alimentação Humana. Pacote de 360 gramas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	189	23.120.736/0001-07	6,89	5,90		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	159	37.192.860/0001-84	7,50	5,95	0,85	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	226	48.567.130/0001-37	6,90	6,02	1,18	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	854	46.774.334/0001-13	6,90	6,10	1,33	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	386	13.459.122/0002-73	6,23	6,23	2,13	Sim
6 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	018	10.528.210/0001-00	6,90	6,90	10,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:31

Biscoito Sabor: Água E Sal, Características Adicionais: Assado, Tipo: Bambolê, Ingredientes: Polvilho Azedo, Água, Óleo, Ovos E Sal. Pacote de 360 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RR	Modelo:
Descrição: Biscoito Sabor: Água E Sal, Características Adicionais: Assado, Tipo: Bambolê, Ingredientes: Polvilho Azedo, Água, Óleo, Ovos E Sal. Pacote de 360 gramas.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 19.855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	824	23.120.736/0001-07	11,50	10,45		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	428	37.192.860/0001-84	11,90	10,50	0,48	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	585	46.774.334/0001-13	11,51	10,65	1,43	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	143	13.459.122/0002-73	10,99	10,99	3,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Biscoito sabor: água e sal, tipo: bolacha. Pacote 360 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALPET	Modelo:
Descrição: Biscoito sabor: água e sal, tipo: bolacha. Pacote 360 g.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 272,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	600	23.120.736/0001-07	3,90	3,89		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	453	10.528.210/0001-00	3,90	3,90	0,26	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	952	46.774.334/0001-13	3,90	3,90	0,00	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	934	13.459.122/0002-73	5,49	5,49	40,77	Sim
5 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	028	37.192.860/0001-84	7,00	7,00	27,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32
Biscoito sabor: leite, tipo: rosquinha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: kerus	Modelo: kerus
Descrição: Biscoito sabor: leite, tipo: rosquinha.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 6.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE ROSA LOPES	175	48.567.130/0001-37	16,61	12,95		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	810	37.192.860/0001-84	22,00	13,00	0,39	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	234	23.120.736/0001-07	16,61	13,35	2,69	Sim
4 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	746	39.906.139/0001-34	16,61	14,35	7,49	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	001	10.528.210/0001-00	16,61	15,75	9,76	Sim
6 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	184	46.774.334/0001-13	16,61	16,30	3,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Biscoito sabor: maizena, características adicionais: sem lactose, tipo: bolacha, ingredientes: sem gordura trans. Pacote 360 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITARELLA	Modelo:
Descrição: Biscoito sabor: maizena, características adicionais: sem lactose, tipo: bolacha, ingredientes: sem gordura trans. Pacote 360 g.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 388,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	058	23.120.736/0001-07	12,50	5,55		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	605	48.567.130/0001-37	5,64	5,59	0,72	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	865	10.528.210/0001-00	5,64	5,64	0,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Botijão para gás uso: doméstico, capacidade: cerca de 13 kg, acessórios: com válvula e mecanismo de segurança.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Botijão para gás uso: doméstico, capacidade: cerca de 13 kg, acessórios: com válvula e mecanismo de segurança.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 128,16	Valor Total: 3.204,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	042	23.120.736/0001-07	128,16	128,16		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	936	13.459.122/0002-73	159,00	159,00	24,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Botijão para gás uso: doméstico, capacidade: cerca de 45 kg, acessórios: com válvula e mecanismo de segurança

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Botijão para gás uso: doméstico, capacidade: cerca de 45 kg, acessórios: com válvula e mecanismo de segurança			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 487,70	Valor Total: 4.877,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	660	23.120.736/0001-07	487,70	487,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Café apresentação: torrado moído, tipo: único, torrefação: ponto de torra escura. Pacote 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASEIRO MINEIRO	Modelo: CASEIRO MINEIRO
Descrição: Café apresentação: torrado moído, tipo: único, torrefação: ponto de torra escura. Pacote 500 g.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 19.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE ROSA LOPES	656	48.567.130/0001-37	29,50	24,80		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	729	23.120.736/0001-07	29,50	24,85	0,20	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	849	46.774.334/0001-13	29,56	25,05	0,80	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	418	13.459.122/0002-73	28,99	25,29	0,96	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	731	10.528.210/0001-00	29,56	29,56	16,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Canjica grupo: especial, nº 3, subgrupo: despeliculada, classe: amarela, qualidade: tipo 3, característica adicional: não transgênico. Embalagem 500 g.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Canjica grupo: especial, nº 3, subgrupo: despelculada, classe: amarela, qualidade: tipo 3, característica adicional: não transgênico. Embalagem 500 g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	157	23.120.736/0001-07	4,65	4,20		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	209	48.567.130/0001-37	4,66	4,23	0,71	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	679	13.459.122/0002-73	4,29	4,29	1,42	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	937	46.774.334/0001-13	4,66	4,66	8,62	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	135	10.528.210/0001-00	4,66	4,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Carne bovina in natura tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: resfriado (a).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGO URIAS SIF 3476	Modelo: KG
Descrição: Carne bovina in natura tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: resfriado (a).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	396	19.241.974/0001-95	33,46	29,40		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	451	13.459.122/0002-73	32,94	29,50	0,34	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	447	10.528.210/0001-00	33,46	29,85	1,19	Sim
4 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	065	28.915.129/0001-49	33,25	30,50	2,18	Sim
5 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	436	46.774.334/0001-13	33,46	32,90	7,87	Sim
6 JOSE PAULO DE ARRUDA	110	23.120.736/0001-07	33,45	33,45	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Carne bovina in natura tipo corte: patinho, apresentação: moída, estado de conservação: resfriado (a).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BARBOSA E CIA SIF 3476	Modelo: KG
Descrição: Carne bovina in natura tipo corte: patinho, apresentação: moída, estado de conservação: resfriado (a).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 38,29	Valor Total: 38.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	289	19.241.974/0001-95	42,08	38,29		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	142	13.459.122/0002-73	41,03	38,30	0,03	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	369	10.528.210/0001-00	42,08	38,45	0,39	Sim
4 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	006	28.915.129/0001-49	43,20	38,50	0,13	Sim
5 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	454	46.774.334/0001-13	42,08	40,90	6,23	Sim
6 JOSE PAULO DE ARRUDA	503	23.120.736/0001-07	42,05	42,05	2,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Carne de ave in natura tipo animal: frango, tipo corte: coxa e sobrecoxa, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado (a), processamento: sem pele, sem osso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIFPAF SIF 926	Modelo: KG
Descrição: Carne de ave in natura tipo animal: frango, tipo corte: coxa e sobrecoxa, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado (a), processamento: sem pele, sem osso.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 5.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	299	19.241.974/0001-95	13,99	13,30		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	090	10.528.210/0001-00	13,99	13,35	0,38	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	978	13.459.122/0002-73	13,92	13,50	1,12	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	671	46.774.334/0001-13	13,99	13,85	2,59	Sim
5 JOSE PAULO DE ARRUDA	281	23.120.736/0001-07	13,95	13,95	0,72	Sim
6 JOSIANE ROSA LOPES	704	48.567.130/0001-37	13,99	13,99	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Carne de ave in natura tipo animal: frango, tipo corte: filé de peito, apresentação: fatiado, estado de conservação: resfriado (a), processamento: sem pele, sem osso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ATALAIA IMA 3720	Modelo: KG
Descrição: Carne de ave in natura tipo animal: frango, tipo corte: filé de peito, apresentação: fatiado, estado de conservação: resfriado (a), processamento: sem pele, sem osso.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 58.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	824	19.241.974/0001-95	23,64	23,38		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	069	10.528.210/0001-00	23,64	23,39	0,04	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	158	13.459.122/0002-73	23,51	23,51	0,51	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

4 JOSE PAULO DE ARRUDA	421	23.120.736/0001-07	23,60	23,60	0,38	Sim
5 JOSIANE ROSA LOPES	360	48.567.130/0001-37	23,64	23,64	0,17	Sim
6 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	613	46.774.334/0001-13	23,64	23,64	0,00	Sim
7 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	561	28.915.129/0001-49	25,90	24,25	2,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Carne salgada tipo corte: músculo dianteiro, origem: bovina, apresentação: cortada, estado de conservação: seco (a).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MINERVA	Modelo: KG
Descrição: Carne salgada tipo corte: músculo dianteiro, origem: bovina, apresentação: cortada, estado de conservação: seco (a).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 34.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	738	19.241.974/0001-95	36,14	34,80		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	386	13.459.122/0002-73	35,94	34,90	0,29	Sim
3 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	735	28.915.129/0001-49	38,90	35,00	0,29	Sim
4 JOSE PAULO DE ARRUDA	324	23.120.736/0001-07	36,14	36,14	3,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:32

Chocolate tipo: preto, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: 50 % cacau. Embalagem 200 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Chocolate tipo: preto, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: 50 % cacau. Embalagem 200 g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	460	23.120.736/0001-07	17,40	15,90		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	398	13.459.122/0002-73	15,96	15,96	0,38	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	889	48.567.130/0001-37	17,40	17,40	9,02	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	070	46.774.334/0001-13	17,46	17,46	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 27 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33

Coador café material: 100% algodão, características adicionais: com cabo, capacidade: 20.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: medeiros	Modelo:
Descrição: Coador café material: 100% algodão, características adicionais: com cabo, capacidade: 20.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	369	37.192.860/0001-84	27,09	14,50		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	317	23.120.736/0001-07	27,05	14,85	2,41	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	821	48.567.130/0001-37	27,00	14,90	0,34	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	189	13.459.122/0002-73	22,90	22,90	53,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33

Coco ralado ingredientes: amêndoa de coco, apresentação: triturado, características adicionais: sem açúcar.
Pacote 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUCOCO	Modelo:
Descrição: Coco ralado ingredientes: amêndoa de coco, apresentação: triturado, características adicionais: sem açúcar. Pacote 1 kg.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 24,85	Valor Total: 3.106,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	262	23.120.736/0001-07	25,24	24,85		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	070	46.774.334/0001-13	25,25	24,90	0,20	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	492	13.459.122/0002-73	27,89	27,89	12,01	Sim
4 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	833	37.192.860/0001-84	45,00	45,00	61,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33

Condimento tipo: alho, apresentação: natural, adicional: cabeça.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRESCO	Modelo:
Descrição: Condimento tipo: alho, apresentação: natural, adicional: cabeça.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 32,45	Valor Total: 6.100,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	670	23.120.736/0001-07	32,65	32,45		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	964	46.774.334/0001-13	32,67	32,50	0,15	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	554	39.906.139/0001-34	32,67	32,67	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Condimento tipo: cúrcuma, apresentação: pó. Embalagem 500 g.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Condimento tipo: cúrcuma, apresentação: pó. Embalagem 500 g.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 1.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	537	23.120.736/0001-07	22,85	21,20		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	044	13.459.122/0002-73	21,28	21,28	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Condimento tipo: louro, apresentação: folha.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GR	Marca: COMALSA	Modelo:
Descrição: Condimento tipo: louro, apresentação: folha.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	254	23.120.736/0001-07	4,50	3,45		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	861	13.459.122/0002-73	3,49	3,49	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Condimento tipo: orégano, apresentação: desidratado.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GR	Marca: COMALSA	Modelo:
Descrição: Condimento tipo: orégano, apresentação: desidratado.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 780,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	472	23.120.736/0001-07	8,60	5,20		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	347	13.459.122/0002-73	5,29	5,29	1,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Condimento tipo: urucum (colorau), apresentação: pó. Embalagem 50 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Condimento tipo: urucum (colorau), apresentação: pó. Embalagem 50 g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 478,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	619	23.120.736/0001-07	3,85	3,19		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	708	13.459.122/0002-73	3,29	3,29	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Doce não confeitado tipo: seco, sabor: rapadura, forma apresentação: tablete. Barra 400 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASEIRA	Modelo:
Descrição: Doce não confeitado tipo: seco, sabor: rapadura, forma apresentação: tablete. Barra 400 g.			
Quantidade: 313	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 2.472,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	911	23.120.736/0001-07	7,90	7,90		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	401	13.459.122/0002-73	9,90	9,90	25,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Embutido tipo: linguiça de carne suína, tamanho: grossa, tipo preparação: fresca, sabor: temperada, estado de conservação: congelado (a).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SAUDALI SIF 1629 Modelo: KG
Descrição: Embutido tipo: linguiça de carne suína, tamanho: grossa, tipo preparação: fresca, sabor: temperada, estado de conservação: congelado (a).
Quantidade: 688 **Valor Unit.:** 17,95 **Valor Total:** 12.349,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO	263	19.241.974/0001-95	26,70	17,95		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	565	10.528.210/0001-00	26,70	19,10	6,41	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	979	23.120.736/0001-07	26,50	19,45	1,83	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	718	46.774.334/0001-13	26,70	22,85	17,48	Sim
5 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	832	28.915.129/0001-49	23,90	23,90	4,60	Sim
6 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	954	13.459.122/0002-73	25,90	25,90	8,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIANE ROSA LOPES	225	48.567.130/0001-37	26,70	10,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Farinha de mandioca grupo: seca, subgrupo: branca torrada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRAMAR Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca grupo: seca, subgrupo: branca torrada.
Quantidade: 375 **Valor Unit.:** 9,70 **Valor Total:** 3.637,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	197	23.120.736/0001-07	12,65	9,70		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	919	46.774.334/0001-13	12,69	9,75	0,52	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	621	48.567.130/0001-37	12,69	9,80	0,51	Sim
4 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	572	39.906.139/0001-34	12,69	10,00	2,04	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	377	13.459.122/0002-73	12,12	12,12	21,20	Sim
6 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	015	10.528.210/0001-00	12,69	12,69	4,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33
Farinha de milho grão: amarelo, tipo: fubá, característica adicional: não transgênico. Pacote 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILHARIL Modelo:
Descrição: Farinha de milho grão: amarelo, tipo: fubá, característica adicional: não transgênico. Pacote 1 kg.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 2,95 **Valor Total:** 737,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	153	23.120.736/0001-07	5,75	2,95		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	727	46.774.334/0001-13	5,79	3,00	1,69	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	605	48.567.130/0001-37	5,79	3,60	20,00	Sim
4 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	800	39.906.139/0001-34	5,79	3,90	8,33	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	278	13.459.122/0002-73	4,69	4,69	20,26	Sim
6 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	573	10.528.210/0001-00	5,79	5,79	23,45	Sim
7 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	489	37.192.860/0001-84	7,50	7,50	29,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33

Farinha de trigo grupo: doméstico, tipo: integral, característica adicional: orgânica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GR	Marca: integral	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo grupo: doméstico, tipo: integral, característica adicional: orgânica.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 1.442,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	433	37.192.860/0001-84	23,00	22,90		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	649	23.120.736/0001-07	23,90	22,95	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:33

Farinha de trigo grupo: doméstico, tipo: tipo 1, especial , ingrediente adicional: com fermento, fortificada com ferro e ácido fólico. Embalagem 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROSA BRANCA	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo grupo: doméstico, tipo: tipo 1, especial , ingrediente adicional: com fermento, fortificada com ferro e ácido fólico. Embalagem 1 kg.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 8.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	948	23.120.736/0001-07	6,63	4,30		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	991	48.567.130/0001-37	6,64	4,35	1,16	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	521	10.528.210/0001-00	6,64	4,65	6,90	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	272	46.774.334/0001-13	6,64	4,95	6,45	Sim
5 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	127	37.192.860/0001-84	6,64	5,00	1,01	Sim
6 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	055	13.459.122/0002-73	5,59	5,59	11,80	Sim
7 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	187	39.906.139/0001-34	6,64	6,64	18,78	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Farinha quibe composição: grãos de trigo selecionados e moídos, tipo: cru. Saco 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: pacha	Modelo:
Descrição: Farinha quibe composição: grãos de trigo selecionados e moídos, tipo: cru. Saco 1 kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	789	37.192.860/0001-84	8,10	7,90		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	747	46.774.334/0001-13	8,13	7,95	0,63	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	333	23.120.736/0001-07	14,50	14,50	82,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fermento tipo: biológico seco, apresentação: pó, composição: saccharomyces cerevisiae. Embalagem 250 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLEISCHIMAN	Modelo:
Descrição: Fermento tipo: biológico seco, apresentação: pó, composição: saccharomyces cerevisiae. Embalagem 250 g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,35	Valor Total: 1.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	243	23.120.736/0001-07	22,20	15,35		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	501	37.192.860/0001-84	22,00	15,40	0,33	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	075	46.774.334/0001-13	22,24	20,90	35,71	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	087	13.459.122/0002-73	20,99	20,99	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fermento tipo: biológico seco, apresentação: pó granulado. Embalagem 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAQUARA	Modelo:
Descrição: Fermento tipo: biológico seco, apresentação: pó granulado. Embalagem 500 g.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 894,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	063	23.120.736/0001-07	18,29	14,90		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	743	10.528.210/0001-00	18,29	17,95	20,47	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	472	37.192.860/0001-84	18,29	18,00	0,28	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	101	46.774.334/0001-13	18,29	18,29	1,61	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	530	13.459.122/0002-73	19,99	19,99	9,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo 1: uva passa , apresentação: desidratada / seca , adicional: preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIOLETEIRA	Modelo:
Descrição: Fruta tipo 1: uva passa , apresentação: desidratada / seca , adicional: preta.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 377,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	899	23.120.736/0001-07	5,99	5,99		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	047	46.774.334/0001-13	6,00	6,00	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: abacaxi havaí / abacaxi cayenne , apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: abacaxi havaí / abacaxi cayenne , apresentação: natural.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 4.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	133	46.774.334/0001-13	11,40	6,45		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	294	23.120.736/0001-07	11,35	6,50	0,78	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	909	48.567.130/0001-37	11,40	6,80	4,62	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	898	13.459.122/0002-73	11,29	11,29	66,03	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	784	39.906.139/0001-34	11,40	11,40	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: banana prata / banana branca, apresentação: natural, adicional: orgânica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRASNICA	Modelo: BRASNICA
Descrição: Fruta tipo: banana prata / banana branca, apresentação: natural, adicional: orgânica.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 8.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	805 46.774.334/0001-13	6,67	3,55		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	767 23.120.736/0001-07	6,65	3,60	1,41	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	640 48.567.130/0001-37	6,67	4,40	22,22	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	642 13.459.122/0002-73	6,29	6,29	42,95	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	730 39.906.139/0001-34	6,67	6,67	6,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: laranja pera, apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: laranja pera, apresentação: natural.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 5.655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	483 46.774.334/0001-13	4,97	4,35		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	638 23.120.736/0001-07	4,95	4,40	1,15	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	590 13.459.122/0002-73	4,97	4,97	12,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: limão taiti , apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: limão taiti , apresentação: natural.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	729	46.774.334/0001-13	2,83	2,75		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	205	23.120.736/0001-07	2,83	2,83	2,91	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	652	13.459.122/0002-73	5,95	5,95	110,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: maçã fuji , apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: OLIVIANA	Modelo: OLIVIANA
Descrição: Fruta tipo: maçã fuji , apresentação: natural.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 26.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	328	46.774.334/0001-13	12,53	7,65		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	840	23.120.736/0001-07	12,50	7,70	0,65	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	770	48.567.130/0001-37	12,53	8,10	5,19	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	865	13.459.122/0002-73	12,29	12,29	51,73	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	868	39.906.139/0001-34	12,53	12,53	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34
Fruta tipo: maracujá azedo / maracujá amarelo, apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Fruta tipo: maracujá azedo / maracujá amarelo, apresentação: natural.			
Quantidade: 438	Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 5.277,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	662	23.120.736/0001-07	13,70	12,05		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	695	46.774.334/0001-13	13,72	12,25	1,66	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	768	13.459.122/0002-73	12,99	12,99	6,04	Sim
4 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	285	39.906.139/0001-34	13,72	13,72	5,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIANE ROSA LOPES	941	48.567.130/0001-37	13,72	-12,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 50 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:34

Fruta tipo: melancia vermelha, apresentação: natural, adicional: orgânica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: melancia vermelha, apresentação: natural, adicional: orgânica.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 4.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	921	46.774.334/0001-13	4,77	3,15		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	477	23.120.736/0001-07	4,75	3,20	1,59	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	600	39.906.139/0001-34	3,64	3,64	13,75	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	457	13.459.122/0002-73	4,29	4,29	17,86	Sim
5 JOSIANE ROSA LOPES	802	48.567.130/0001-37	4,77	4,77	11,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Fruta tipo: melão amarelo, apresentação: natural, adicional: orgânica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: melão amarelo, apresentação: natural, adicional: orgânica.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 7,85	Valor Total: 1.491,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	750	46.774.334/0001-13	8,83	7,85		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	306	13.459.122/0002-73	7,94	7,94	1,15	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	410	23.120.736/0001-07	14,50	12,20	53,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Fruta tipo: morango, apresentação: natural, adicional: orgânica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Fruta tipo: morango, apresentação: natural, adicional: orgânica.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 18.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	092	23.120.736/0001-07	8,02	7,40		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	048	46.774.334/0001-13	8,03	7,45	0,68	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	925	13.459.122/0002-73	7,52	7,52	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Fruta tipo: pêssigo, apresentação: natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA
Descrição: Fruta tipo: pêssigo, apresentação: natural.			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 19.968,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	447	46.774.334/0001-13	19,54	17,75		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	237	23.120.736/0001-07	19,52	17,80	0,28	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	649	48.567.130/0001-37	19,54	18,00	1,12	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	568	13.459.122/0002-73	19,29	19,29	7,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Gás liquefeito de petróleo para reabastecimento de botijão de 13 kg - gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: doméstico. Adendo: para reabastecimento de botijão de 13 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Gás liquefeito de petróleo para reabastecimento de botijão de 13 kg - gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: doméstico. Adendo: para reabastecimento de botijão de 13 kg.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 106,50	Valor Total: 37.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	969	23.120.736/0001-07	127,40	106,50		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	596	13.459.122/0002-73	109,00	107,00	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 55 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Gás liquefeito de petróleo para reabastecimento de botijão de 45 kg - gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: industrial. Adendo: para reabastecimento de botijão de 45 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: Gás liquefeito de petróleo para reabastecimento de botijão de 45 kg - gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: industrial. Adendo: para reabastecimento de botijão de 45 kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 397,25	Valor Total: 15.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	481	23.120.736/0001-07	397,25	397,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Gelatina alimentícia apresentação: pó, sabor: variado, origem: animal. Pacote 35 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Gelatina alimentícia apresentação: pó, sabor: variado, origem: animal. Pacote 35 g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	974	23.120.736/0001-07	2,77	1,90		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	002	37.192.860/0001-84	2,78	1,95	2,63	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	761	39.906.139/0001-34	2,78	2,15	10,26	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	810	10.528.210/0001-00	2,78	2,78	29,30	Sim
5 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	706	46.774.334/0001-13	2,78	2,78	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

logurte natural teor gordura: desnatado, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta, tipo restrição: zero lactose. Embalagem 1 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: servulo	Modelo:
Descrição: logurte natural teor gordura: desnatado, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta, tipo restrição: zero lactose. Embalagem 1 l.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	573	37.192.860/0001-84	19,56	17,00		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 JOSE PAULO DE ARRUDA	036	23.120.736/0001-07	19,50	17,20	1,18	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	087	46.774.334/0001-13	19,56	17,45	1,45	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	914	13.459.122/0002-73	17,89	17,89	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

logurte natural teor gordura: integral, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta embalagem 1 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: trevinho	Modelo:
Descrição: logurte natural teor gordura: integral, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta embalagem 1 l.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 17.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	380	37.192.860/0001-84	12,99	11,70		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	761	23.120.736/0001-07	12,98	11,90	1,71	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	715	46.774.334/0001-13	12,99	12,10	1,68	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	341	13.459.122/0002-73	12,89	12,89	6,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

logurte natural teor gordura: integral, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta, tipo restrição: zero lactose. Embalagem 170 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARAISO	Modelo:
Descrição: logurte natural teor gordura: integral, sabor: com sabor, componentes: com polpa ou pedaços de fruta, tipo restrição: zero lactose. Embalagem 170 g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	656	23.120.736/0001-07	5,96	3,80		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	101	10.528.210/0001-00	5,96	3,85	1,32	Sim
3 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	264	37.192.860/0001-84	5,96	4,40	14,29	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	584	13.459.122/0002-73	5,59	5,59	27,05	Sim
5 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	125	46.774.334/0001-13	5,96	5,96	6,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 60 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Legume in natura tipo: abóbora moranga.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: abóbora moranga.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	961	23.120.736/0001-07	4,92	4,10		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	722	46.774.334/0001-13	4,93	4,20	2,44	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	789	48.567.130/0001-37	4,93	4,30	2,38	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	937	13.459.122/0002-73	4,59	4,59	6,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	982	39.906.139/0001-34	4,93	2,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Legume in natura tipo: batata baroa / mandioquinha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: batata baroa / mandioquinha.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	547	23.120.736/0001-07	15,90	15,80		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	469	13.459.122/0002-73	15,89	15,89	0,57	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	405	39.906.139/0001-34	15,90	15,90	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:35

Legume in natura tipo: batata inglesa, apresentação: orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: batata inglesa, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	380	23.120.736/0001-07	5,25	3,20		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	419	46.774.334/0001-13	5,26	3,25	1,56	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	165	39.906.139/0001-34	5,26	3,50	7,69	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	968	48.567.130/0001-37	5,26	4,35	24,29	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	524	13.459.122/0002-73	5,19	5,19	19,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 10/03/2025 11:12:35
Legume in natura tipo: beterraba, apresentação: orgânico.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: beterraba, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 846,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	416	23.120.736/0001-07	6,80	4,50		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	424	46.774.334/0001-13	6,81	4,55	1,11	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	784	13.459.122/0002-73	6,28	6,28	38,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	822	39.906.139/0001-34	6,81	4,45		Sim

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 10/03/2025 11:12:35
Legume in natura tipo: cebola amarela.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CATALÃO	Modelo: CATALÃO
Descrição: Legume in natura tipo: cebola amarela.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	827	46.774.334/0001-13	4,50	3,15		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	011	23.120.736/0001-07	4,50	3,30	4,76	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	969	13.459.122/0002-73	4,29	4,29	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	260	39.906.139/0001-34	4,50	3,10		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 65 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: cenoura, apresentação: orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: cenoura, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 2.562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	199	23.120.736/0001-07	8,90	4,10		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	390	46.774.334/0001-13	5,47	4,15	1,22	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	980	48.567.130/0001-37	5,47	4,25	2,41	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	111	13.459.122/0002-73	5,39	5,39	26,82	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	173	39.906.139/0001-34	5,47	5,47	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: inhame.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: inhame.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 3.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	311	23.120.736/0001-07	7,80	7,30		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	709	46.774.334/0001-13	7,82	7,35	0,68	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	068	13.459.122/0002-73	7,79	7,79	5,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: mandioca / aipim, apresentação: orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CATALÃO	Modelo: CATALÃO
Descrição: Legume in natura tipo: mandioca / aipim, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 438	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 1.554,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	500	46.774.334/0001-13	3,87	3,55		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

2 JOSE PAULO DE ARRUDA	568	23.120.736/0001-07	3,86	3,60	1,41	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	388	13.459.122/0002-73	3,78	3,78	5,00	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	449	48.567.130/0001-37	3,87	3,87	2,38	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	603	39.906.139/0001-34	3,87	3,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: tomate cereja, apresentação: orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: tomate cereja, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 4.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	912	23.120.736/0001-07	10,38	9,95		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	163	46.774.334/0001-13	10,39	10,00	0,50	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	521	13.459.122/0002-73	10,19	10,19	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: tomate salada, apresentação: orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: tomate salada, apresentação: orgânico.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 5.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	620	23.120.736/0001-07	9,10	6,90		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	237	48.567.130/0001-37	9,11	6,95	0,72	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	128	39.906.139/0001-34	9,11	7,05	1,44	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	924	46.774.334/0001-13	9,11	7,60	7,80	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	378	13.459.122/0002-73	8,49	8,49	11,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 70 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Legume in natura tipo: vagem macarrão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Legume in natura tipo: vagem macarrão.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 2.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	037	23.120.736/0001-07	13,80	11,70		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	580	13.459.122/0002-73	11,79	11,79	0,77	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	471	39.906.139/0001-34	13,81	13,81	17,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Leguminosa variedade: feijão vermelho, tipo: tipo 1.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Leguminosa variedade: feijão vermelho, tipo: tipo 1.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	903	23.120.736/0001-07	8,58	7,00		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	581	46.774.334/0001-13	8,59	7,05	0,71	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	260	48.567.130/0001-37	8,59	7,40	4,96	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	220	13.459.122/0002-73	8,99	8,99	21,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36
Leite em pó origem: de vaca, teor gordura: desnatado, solubilidade: instantâneo embalagem 800 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Leite em pó origem: de vaca, teor gordura: desnatado, solubilidade: instantâneo embalagem 800 g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 1.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	391	23.120.736/0001-07	38,90	38,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 73 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36

Leite em pó origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: instantâneo, tipo restrição: zero lactose embalagem 800 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Leite em pó origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: instantâneo, tipo restrição: zero lactose embalagem 800 g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,75		Valor Total: 3.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	711 23.120.736/0001-07	34,86	34,75		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	332 48.567.130/0001-37	34,80	34,80	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 74 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:36

Leite fluido origem: de vaca, tipo: a, teor gordura: integral, processamento: cru refrigerado caixa 1 l.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UAI	Modelo:
Descrição: Leite fluido origem: de vaca, tipo: a, teor gordura: integral, processamento: cru refrigerado caixa 1 l.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 36.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	396 23.120.736/0001-07	5,59	4,55		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	061 46.774.334/0001-13	5,60	4,60	1,10	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	585 48.567.130/0001-37	5,59	5,15	11,96	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	290 13.459.122/0002-73	5,59	5,59	8,54	Sim
5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	105 39.906.139/0001-34	5,60	5,60	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 75 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Leite soja aspecto físico: líquido, composição: sacarose, vitaminas e sais minerais, sabor: diversos, uso: oral, aplicação: pediatria, características adicionais: sem conservantes, suco fruta natural. Embalagem 1 litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 1 Unidade: UN Marca: UAI Modelo:
 Descrição: Leite soja aspecto físico: líquido, composição: sacarose, vitaminas e sais minerais, sabor: diversos, uso: oral, aplicação: pediatria, características adicionais: sem conservantes, suco fruta natural. Embalagem 1 litro.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,77** **Valor Total: 588,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	912	23.120.736/0001-07	11,77	11,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Macarrão teor de umidade: massa seca, base da massa: de sêmola/semolina, ingredientes adicionais: com ovos, apresentação: espaguete embalagem 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROBERTA Modelo:
 Descrição: Macarrão teor de umidade: massa seca, base da massa: de sêmola/semolina, ingredientes adicionais: com ovos, apresentação: espaguete embalagem 1 kg.
 Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,20** **Valor Total: 12.400,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	048	23.120.736/0001-07	8,55	6,20		Sim
2 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	988	39.906.139/0001-34	8,60	6,25	0,81	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	155	48.567.130/0001-37	8,60	6,60	5,60	Sim
4 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	600	46.774.334/0001-13	8,60	6,80	3,03	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	617	10.528.210/0001-00	8,60	8,35	22,79	Sim
6 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	762	13.459.122/0002-73	8,42	8,42	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Manteiga tipo: primeira qualidade, composição: com sal. Embalagem 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DA NATA Modelo:
 Descrição: Manteiga tipo: primeira qualidade, composição: com sal. Embalagem 500 g.
 Quantidade: 700 **Valor Unit.: 19,90** **Valor Total: 13.930,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	602	23.120.736/0001-07	24,65	19,90		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	052	48.567.130/0001-37	24,65	19,95	0,25	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	146	46.774.334/0001-13	24,69	20,60	3,26	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	091	10.528.210/0001-00	24,69	21,25	3,16	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

5 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	073	39.906.139/0001-34	24,69	24,69	16,19	Sim
6 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	314	13.459.122/0002-73	33,90	33,90	37,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Massa de tomate tipo: extrato concentrado, composição: tradicional, apresentação: creme embalagem 300 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PALLADORI	Modelo:
Descrição: Massa de tomate tipo: extrato concentrado, composição: tradicional, apresentação: creme embalagem 300 g.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 14.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	985	23.120.736/0001-07	5,72	5,72		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	082	46.774.334/0001-13	5,73	5,73	0,17	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	658	39.906.139/0001-34	5,73	5,73	0,00	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	528	48.567.130/0001-37	5,73	5,73	0,00	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	804	13.459.122/0002-73	6,98	6,98	21,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Milho de pipoca grupo: duro, classe: amarela, qualidade: tipo 1, formato estourado: tipo irregular/butterfly, embalagem 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo: PACHA
Descrição: Milho de pipoca grupo: duro, classe: amarela, qualidade: tipo 1, formato estourado: tipo irregular/butterfly, embalagem 500 g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	973	46.774.334/0001-13	2,62	2,62		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	109	13.459.122/0002-73	3,29	3,29	25,57	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	653	23.120.736/0001-07	4,90	4,90	48,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 80 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Mistura alimentícia. Ingredientes: farinha de trigo, açúcar refinado, glúten natural, sabor: chocolate, aplicação: bolo. Embalagem 500 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: Mistura alimentícia. Ingredientes: farinha de trigo, açúcar refinado, glúten natural, sabor: chocolate, aplicação: bolo. Embalagem 500 g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	685	23.120.736/0001-07	6,97	6,60		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	116	10.528.210/0001-00	6,98	6,65	0,76	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	088	13.459.122/0002-73	6,79	6,79	2,11	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	065	48.567.130/0001-37	6,98	6,98	2,80	Sim
5 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	570	46.774.334/0001-13	6,98	6,98	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Óleo vegetal matéria prima: soja, tipo: degomado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: VILA VELHA	Modelo:
Descrição: Óleo vegetal matéria prima: soja, tipo: degomado.			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 15.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	256	23.120.736/0001-07	8,70	6,85		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	365	46.774.334/0001-13	8,71	6,90	0,73	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	482	48.567.130/0001-37	8,71	7,45	7,97	Sim
4 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	579	39.906.139/0001-34	8,71	7,85	5,37	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	848	13.459.122/0002-73	8,50	7,99	1,78	Sim
6 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	095	10.528.210/0001-00	8,71	8,71	9,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Ovo origem: galinha, grupo: vermelho, classe: a, tipo: grande bandeja 12 un.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: AA	Modelo:
Descrição: Ovo origem: galinha, grupo: vermelho, classe: a, tipo: grande bandeja 12 un.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 6.060,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	475	23.120.736/0001-07	8,08	8,08		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	407	13.459.122/0002-73	9,99	9,99	23,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Pão base: de batata e farinha de trigo refinada, tipo: semi-doce, tipo adicional: redondo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão base: de batata e farinha de trigo refinada, tipo: semi-doce, tipo adicional: redondo.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 25,95	Valor Total: 18.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	679	37.192.860/0001-84	27,00	25,95		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	599	23.120.736/0001-07	29,70	26,00	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	735	10.528.210/0001-00	7,04	7,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Pão base: de farinha de trigo integral e centeio, tipo: de forma, tipo adicional: preto, apresentação: fatiado, tipo embalagem: embalagem individual embalagem 300 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: panibom	Modelo:
Descrição: Pão base: de farinha de trigo integral e centeio, tipo: de forma, tipo adicional: preto, apresentação: fatiado, tipo embalagem: embalagem individual embalagem 300 g.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	766	37.192.860/0001-84	8,09	7,00		Sim
2 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	020	10.528.210/0001-00	8,09	7,10	1,43	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	194	23.120.736/0001-07	8,07	7,40	4,23	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	518	13.459.122/0002-73	7,99	7,99	7,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG

LOTE 85 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Pão base: de farinha de trigo integral, tipo: de forma, ingredientes adicionais: com grãos, apresentação: fatiado, tipo embalagem: embalagem individual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: visconti	Modelo:
Descrição: Pão base: de farinha de trigo integral, tipo: de forma, ingredientes adicionais: com grãos, apresentação: fatiado, tipo embalagem: embalagem individual.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	136	37.192.860/0001-84	13,90	8,40		Sim
2 JOSIANE ROSA LOPES	406	48.567.130/0001-37	15,04	8,50	1,19	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	140	39.906.139/0001-34	15,04	8,60	1,18	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	580	10.528.210/0001-00	15,04	9,50	10,47	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	037	13.459.122/0002-73	10,99	10,99	15,68	Sim
6 JOSE PAULO DE ARRUDA	128	23.120.736/0001-07	15,03	15,03	36,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada, Tipo: Doce, Tipo Adicional: Rosca, Apresentação: Fresco E Crocante, Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300g. Embalagem 500 G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão Base: De Farinha De Trigo Refinada, Tipo: Doce, Tipo Adicional: Rosca, Apresentação: Fresco E Crocante, Característica Adicional: Sem Recheio, Pesando 300g. Embalagem 500 G.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 2.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	366	37.192.860/0001-84	8,90	6,85		Sim
2 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	524	39.906.139/0001-34	7,86	6,90	0,73	Sim
3 JOSE PAULO DE ARRUDA	163	23.120.736/0001-07	7,85	7,35	6,52	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	032	10.528.210/0001-00	7,86	7,45	1,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:37

Pão base: de farinha de trigo refinada, tipo: semi-doce, tipo adicional: de cebola quilograma.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão base: de farinha de trigo refinada, tipo: semi-doce, tipo adicional: de cebola quilograma.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 15.820,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	702	37.192.860/0001-84	23,52	22,60		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	236	23.120.736/0001-07	23,50	22,75	0,66	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	308	10.528.210/0001-00	23,52	22,80	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Pão base: de farinha de trigo refinada, tipo: tipo francês/branco/de sal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: RR	Modelo:
Descrição: Pão base: de farinha de trigo refinada, tipo: tipo francês/branco/de sal.			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 12,55	Valor Total: 71.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	648	23.120.736/0001-07	12,64	12,55		Sim
2 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	951	37.192.860/0001-84	13,90	12,60	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	860	13.459.122/0002-73	0,96	0,96		Sim
TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	734	10.528.210/0001-00	0,97	0,97	1,0417	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Peixe em conserva variedade: anchova, apresentação: filé, meio de cobertura: com salmoura com óleo comestível.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PESQUEIRO	Modelo:
Descrição: Peixe em conserva variedade: anchova, apresentação: filé, meio de cobertura: com salmoura com óleo comestível.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 5.962,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	431	23.120.736/0001-07	7,95	7,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

LOTE 90 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Queijo origem: de vaca, variedade: mussarela, apresentação: fatiado, teor gordura: baixo teor de gordura quilograma.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Queijo origem: de vaca, variedade: mussarela, apresentação: fatiado, teor gordura: baixo teor de gordura quilograma.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 12.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	184	37.192.860/0001-84	55,00	48,60		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	005	23.120.736/0001-07	55,90	48,70	0,21	Sim
3 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	412	46.774.334/0001-13	55,94	48,85	0,31	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	889	10.528.210/0001-00	55,94	50,40	3,17	Sim
5 ADAILTON DE SOUZA RODRIGUES	107	28.915.129/0001-49	54,50	54,50	8,13	Sim
6 JOSIANE ROSA LOPES	660	48.567.130/0001-37	55,94	55,94	2,64	Sim
7 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	488	13.459.122/0002-73	56,97	56,97	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 91 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Sal tipo: refinado, aplicação: alimentícia, aditivos: iodato de potássio, características adicionais: 50% cloreto de potássio, 50% cloreto de sódio pacote 1kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FAVORITO	Modelo:
Descrição: Sal tipo: refinado, aplicação: alimentícia, aditivos: iodato de potássio, características adicionais: 50% cloreto de potássio, 50% cloreto de sódio pacote 1kg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	161	23.120.736/0001-07	2,35	1,95		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	814	46.774.334/0001-13	2,36	2,00	2,56	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	113	13.459.122/0002-73	2,19	2,19	9,50	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	176	10.528.210/0001-00	2,36	2,36	7,76	Sim
5 JOSIANE ROSA LOPES	971	48.567.130/0001-37	2,36	2,36	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 92 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Verdura in natura tipo: alface americana, apresentação: orgânica. unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: Verdura in natura tipo: alface americana, apresentação: orgânica. unidade.
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.:** 3,67 **Valor Total:** 4.771,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	390	23.120.736/0001-07	3,67	3,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 93 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Verdura in natura tipo: brócolis americano. Quilograma.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: Verdura in natura tipo: brócolis americano. Quilograma.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 10,26 **Valor Total:** 2.565,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	992	23.120.736/0001-07	10,26	10,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 94 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Verdura In Natura* Tipo: Couve, Espécie: Comum/Manteiga, Características Adicionais: 1ª Qualidade/Folha Verde Vivo/Sem Fungos. Maço 200 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** MOLHO **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: Verdura In Natura* Tipo: Couve, Espécie: Comum/Manteiga, Características Adicionais: 1ª Qualidade/Folha Verde Vivo/Sem Fungos. Maço 200 G
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 3,28 **Valor Total:** 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	985	23.120.736/0001-07	3,28	3,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 95 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Verdura in natura tipo: couve-flor, apresentação: orgânica. quilograma.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: Verdura in natura tipo: couve-flor, apresentação: orgânica. quilograma.
Quantidade: 1.125 **Valor Unit.:** 9,82 **Valor Total:** 11.047,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	784	23.120.736/0001-07	9,82	9,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Verdura In Natura* Tipo: Repolho Verde, Espécie: Comum, Aplicação: Culinária Em Geral, Características Adicionais: 1ª Qualidade/Folha Verde Vivo/Sem Fungos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CATALÃO Modelo: CATALÃO
Descrição: Verdura In Natura* Tipo: Repolho Verde, Espécie: Comum, Aplicação: Culinária Em Geral, Características Adicionais: 1ª Qualidade/Folha Verde Vivo/Sem Fungos.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 3,45 **Valor Total:** 862,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	791	46.774.334/0001-13	4,71	3,45		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	861	23.120.736/0001-07	4,70	3,50	1,45	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	056	39.906.139/0001-34	4,71	3,70	5,71	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	388	13.459.122/0002-73	4,37	4,37	18,11	Sim
5 JOSIANE ROSA LOPES	506	48.567.130/0001-37	4,71	4,71	7,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38

Cacau em Pó 70%: 200g. Cacau em pó lecitinado, alcalino e sem açúcar. Validade: Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HARALD Modelo: HARALD
Descrição: Cacau em Pó 70%: 200g. Cacau em pó lecitinado, alcalino e sem açúcar. Validade: Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,45 **Valor Total:** 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	722	46.774.334/0001-13	11,23	9,45		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	645	23.120.736/0001-07	11,22	9,50	0,53	Sim
3 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	928	13.459.122/0002-73	13,90	13,90	46,32	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 98 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Pão de forma sem glúten, sem aveia e sem leite e derivados (embalagem mínima 300g).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VISCONTI	Modelo:
Descrição: Pão de forma sem glúten, sem aveia e sem leite e derivados (embalagem mínima 300g).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,16		Valor Total: 916,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	888 23.120.736/0001-07	9,16	9,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Pão doce. Descrição: pão doce. Peso: aproximadamente 50g por unidade. Sem cobertura e/ou recheio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: caseiro	Modelo:
Descrição: Pão doce. Descrição: pão doce. Peso: aproximadamente 50g por unidade. Sem cobertura e/ou recheio.			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 5.016,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	217 37.192.860/0001-84	1,00	0,88		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	095 23.120.736/0001-07	1,09	0,90	2,27	Sim
3 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	939 10.528.210/0001-00	1,10	0,95	5,56	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	093 13.459.122/0002-73	1,01	1,01	6,32	Sim
5 JOSIANE ROSA LOPES	804 48.567.130/0001-37	1,10	1,10	8,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:38
Margarina qualy vita, sem lactose, sem glúten, embalagem 250 G. Com registro no Ministério da agricultura - SIF. Validade mínima de 6 meses da entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: qualy vita	Modelo:
Descrição: Margarina qualy vita, sem lactose, sem glúten, embalagem 250 G. Com registro no Ministério da agricultura - SIF. Validade mínima de 6 meses da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	713	37.192.860/0001-84	8,68	8,50		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	456	23.120.736/0001-07	8,68	8,65	1,76	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	899	48.567.130/0001-37	8,68	8,68	0,35	Sim
4 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	296	10.528.210/0001-00	8,86	8,86	2,07	Sim
5 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	263	13.459.122/0002-73	10,90	10,90	23,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 101 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:39

Macarrão tipo espaguete sem glúten,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMALIA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo espaguete sem glúten, ingredientes: farinha de arroz, corantes naturais urucum e cúrcuma e emulsificante E471, não deve conter glúten, deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas, com no mínimo 0,045g de colesterol por Kg. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-la antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso anterior a cocção, acondicionada em embalagem plástica polipropileno, resistente e transparente de 500g, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	070	23.120.736/0001-07	7,95	7,95		Sim
2 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	922	13.459.122/0002-73	10,49	10,49	31,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 102 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:39

Farinha sem glúten, ingredientes:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTURE	Modelo:
Descrição: Farinha sem glúten, ingredientes: farinha de arroz, fécula de mandioca, fécula de batata, emulsificante E471 e espessante goma xantana. Acondicionada em embalagem plástica de 1 kg, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 4 meses, enriquecida com ferro e ácido fólico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	292	23.120.736/0001-07	19,50	19,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 103 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:39
Fermento Químico em pó,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Fermento Químico em pó, produto formado de substâncias químicas que por influência do calor e/ou umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando lhes o volume e a porosidade, contendo como ingrediente: amido de milho ou fécula de mandioca, bicarbonato de sódio, carbonato de cálcio e fosfato monocálcico, não contendo glúten. Acondicionado em embalagem plástica de polietileno leitoso de 250g, original do fabricante, com informações do fabricante, prazo de validade e lote.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	778 46.774.334/0001-13	10,17	8,80		Sim
2 JOSE PAULO DE ARRUDA	221 23.120.736/0001-07	10,16	8,85	0,57	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	848 48.567.130/0001-37	10,17	8,95	1,13	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	447 13.459.122/0002-73	10,13	10,13	13,18	Sim
5 ALEXANDRE MAGNO FERRAO	379 37.192.860/0001-84	12,50	12,50	23,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 104 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:39
Canjica branca; embalagem com 500 gramas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Canjica branca; embalagem com 500 gramas. Milho de canjica branca; De primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo; isento de sujidades, parasitas e larvas; Umidade máxima de 14% por peso; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	625 23.120.736/0001-07	6,35	4,25		Sim
2 MARIA LUÍZA LOURENÇO LOBO	470 46.774.334/0001-13	6,37	4,30	1,18	Sim
3 JOSIANE ROSA LOPES	257 48.567.130/0001-37	6,37	5,25	22,09	Sim
4 LUIS CLAUDIO DE PAIVA - ME	945 13.459.122/0002-73	6,28	6,28	19,62	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	225 10.528.210/0001-00	6,37	6,37	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 105 - ADJUDICADO - 10/03/2025 07:33:39
Canjiquinha: de milho amarela. Embalagem de 500g.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS
SENHORA DOS REMÉDIOS-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PACHA **Modelo:**
Descrição: Canjiquinha: de milho amarela. Embalagem de 500g.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 3,10 **Valor Total:** 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE PAULO DE ARRUDA	572	23.120.736/0001-07	4,25	3,10		Sim
2 MARIA LÚÍZA LOURENÇO LOBO	453	46.774.334/0001-13	4,27	3,15	1,61	Sim
3 GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	843	39.906.139/0001-34	4,27	3,60	14,29	Sim
4 JOSIANE ROSA LOPES	568	48.567.130/0001-37	4,27	4,27	18,61	Sim
5 TEREZINHA APARECIDA DE MEDEIROS	090	10.528.210/0001-00	4,27	4,27	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: CLAUDIA APARECIDA DE CARVALHO PAIVA DIAS